V
ARCTIC AS
29
TABELLE DER OPTIONEN
ERLÄUTERUNG DER TYPENBEZEICHNUNG
V
ARCTIC AS
2 Nur bei der Baugruppe 8

• Einstellbarer Verdichter-Druckschutzschalter HP/LP
• Pressostatische Verflüssigungsdruckregelung
• Vibrationsdämpfer an der Saug- und Druckleitung
31
TECHNISCHE DATEN
ANGABEN ZUR KÄLTELEISTUNG
ARCTIC AS
Verflüssigungssätze
MT MODELL
Verflüssigungssätze
Verdichter
Kälteleistung [kW] Anschlußrohre
Te/Ta
øSL øLL
-10°C/+32°C
AS-SRU3PB1.7MT 2KES-05Y 1,7 16 10
AS-6RU3PB2.3MT 2JES-07Y 2,3 16 10
AS-6RU3PB2.9MT 2HES-2Y 2,9 16 10
AS-6RU3PB3.4MT 2GES-2Y 3,4 16 10
AS-7RU3PB4.4MT 2FES-3Y 4,4 16 10
AS-7RU3PB5.4MT 2EES-3Y 5,4 22 10
AS-7RU3PB6.3MT 2DES-3Y 6,3 22 12
AS-7RU3PB8.1MT 2CES-4Y 8,1 22 12
AS-8RU3PB8.8MT 4FES-5Y 8,8 22 12
AS-8RU3PB11.1MT 4EES-6Y 11,1 28 16
AS-8RU3PB12.6MT 4DES-7Y 12,6 28 16
Verflüssigungssätze
LT MODELL
Verflüssigungssätze
Verdichter
Kälteleistung [kW] Anschlußrohre
Te/Ta
øSL øLL
-30°C/+32°C
AS-5RU3PB0.9LT 2HES-1Y 0,9 16 10
AS-5RU3PB1.0LT 2GES-2Y 1 16 10
AS-5RU3PB1.3LT 2FES-2Y 1,3 16 10
AS-6RU3PB1.7LT 2EES-2Y 1,7 22 10
AS-6RU3PB2.0LT 2DES-2Y 2 22 10
AS-6RU3PB2.7LT 2CES-3Y 2,7 22 10
AS-7RU3PB2.9LT 4FES-3Y 2,9 22 10
AS-7RU3PB3.6LT 4EES-4Y 3,6 28 10
AS-7RU3PB4.1LT 4DES-5Y 4,1 28 10
AS-7RU3PB5.4LT 4CES-6Y 5,4 28 10
AS-8RU3PB6.5LT 4TES-9Y 6,5 35 12
AS-8RU3PB6.9LT 4PES-12Y 6,9 35 12
AS-8RU3PB8.8LT 4NES-14Y 8,8 35 12
Unter den Bedingungen:
• Sauggas - Überhitzung 10 K
• Flüssigkeits - Unterkühlung 2 K
• Te Verdampfungstemperatur